UNIBERTSITATEAN SARTZEKO HAUTAPROBA
OHIKO DEIALDIA

AIXERROTA AZKEN IKASTURTEKO EMAITZAK

JAKINTZAGAIAK

Biologia

Lur eta Ingurumen Zientziak
Marrazketa Teknikoa

Administrazio eta Kudeaketa Prozesuak
Elektroteknia

Filosofia

Fisika

Geografia

Grekera

Historia

Musikaren Historia

Arteren Historia

Ingelesa

Latina

Gaztelania

Euskara

Matematika

Gizarte Zientziei Aplikatutako Matematika
Kimika

Industria Teknologia

Mekanika

PROBAREN BATEZBESTEKO NOTA
EXPEDIENTEAREN BATEZBESTEKO NOTA

BATXILERGOKO IKASLE KOPURUA
MATRIKULATUTAKO IKASLE KOPURUA
GAINDITUTAKO  IKASLE KOPURUA

03-04

6,99

10,00
7,30
5,88
6,65
6,17
7,06
5,50
5,32

5,85
5,79
5,72
5,55
6,59
6,45
4,39
7,18
6,43
6,21

6,25
7,25

136
85

04-05

6,22
5,06
7,12
5,68
6,88
6,43
5,67
6,35

6,00
6,40
6,04
7,23
6,98
5,52
8,05
6,77
3,30
6,76
4,88
6,13

6,43
7,26

157
106

05-06

7,10
7,59
7,86
5,25
8,35
6,42
5,95
7,43

6,06

6,95
6,51
4,98
5,70
9,43
5,63
4,34
5,86
4,89

6,61
7,44

139
95

06-07

6,33
8,03
8,30
4,93
5,37
7,04
4,36
6,12
5,00
6,75
9,25
5,08
5,75
5,30
6,04
8,18
6,39
4,99
6,94
5,17

6,30
7,14

154
94
92



